0bidos
MUNICfPIO

ATA N.0 8/Júri

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE 1 (UM) POSTO DE
TRABALHO NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES
PÚBLICAS POR TEMPO DETERMINADO DA CARREIRA/CATEGORIA TÉCNICO
SUPERIOR, CONFORME DESCRITIVO DE FUNÇÕES N.0 157 DO ANEXO AO MAPA
PESSOAL DE 2024, PARA O SERVIÇO DE COESÃO SOCIAL, PREVISTO E NÃO
OCUPADO.

ENVIO DA LISTA UNITÁRIA DE ORDENACÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS

E RESTANTES DELIBERACÔES DO JÚRI PARA HOMOLOGACÃO

--- Ao trigésimo dia do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, no Edifício dos Paços do Concelho, reuniu o Júri do

procedimento concursai, referido em epígrafe, designado por despacho do Presidente da Câmara, 35/PRE/2024, de 6 de

março, constituído por, Vânia Cristina Figueiredo dos Santos Costa Salvador, Técnica Superior, Presidente do Júri, Maria

João Alves Fernandes, Técnica Superior, que substituirá o Presidente do Júri nas suas faltas e impedimentos e Raquel

Tribuzi Correia da Silva, Técnica Superior, ambas como vogais efetivas do júri.-------------­

--- Após resposta às alegações apresentadas em sede de audiência prévia do presente procedimento, o júri deliberou

remeter a presente ata e a lista unitária de ordenação final (em anexo), acompanhada das restantes deliberações, incluindo

as relativas à admissão e exclusão dos candidatos, para homologação do dirigente máximo do órgão, em cumprimento do

disposto no n.0 1 do artigo 25.0 da Portaria n.0 233/2022, de 9 de setembro.---------------­

- Após homologação, a lista unitária de ordenação final será afixada em local visível e público no átrio do Edifício dos

Paços do Concelho e será também disponibilizada na sua página eletrónica, sendo ainda publicado um aviso na 2.ª série

do Diário da República com informação sobre a sua publicitação, de acordo com o disposto no n.0 4 do artigo 25.0 da

Portaria 233/2022, de 9 de setembro.----------------------------­

- Não havendo mais nada a tratar, a Presidente do Júri deu por encerrada a reunião, da qual se lavrou a presente ata, que

vai ser assinada por todos os membros efetivos.------------------------

O Júri do Procedimento Concursai,

(Vãnla CriMÍ a Figueire o dos Santos Costa Salva
Presidente de Júri

ria João Alves Fernandes)
1.0 Vogal

Página 1 de 2

aquel Tribuzi Correia da Silva)
2.0 Vogal

0bidos
MU"IICIPIO

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE 1 (UM) POSTO DE
TRABALHO NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES
PÚBLICAS POR TEMPO DETERMINADO DA CARREIRA/CATEGORIA TÉCNICO
SUPERIOR, CONFORME DESCRITIVO DE FUNÇÕES N. 0 157 DO ANEXO AO MAPA
PESSOAL DE 2024, PARA O SERVIÇO DE COESÃO SOCIAL, PREVISTO E NÃO
OCUPADO.

ANEXO A ATA N. 0 8

LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS

Nome Vínculo de emprego público
Classlflcação Posição no

Final procedimento

Sofia Maria Escudeiro de Sousa Barrocas Não 12,84 1º

Carlos António Ferreira Moreira Não 12,50 2º

Diana Filipa Reis Perluxo Não 11,94 3
º

Marta Margarida Santos Franco Não 11,74 4º

Fátima Cristina de Jesus Gomes Não 11,63 5º

Carolina Isabel Horta Martins dos Santos Não 11,26 6º

Ana Isabel da Gama Teixeira Homem de
Não 11,14 7º

Barros

Alexandre Silva Salgueiro Henriques Não 10,80 8°

Susana Alexandra Plácido Monteiro Não 10,74 9º

O Júri do Procedimento Concursai,

Preside te de Júri

Página 2 de 2